
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Ruošimasis antrajam atėjimui
Stovėkite šventose vietose

Perskaitykite toliau pateiktas Raštų nuorodas ir teiginį, ieškodami būdų, kaip stovėti šventose vietose.

Psalmių 24:3–4; Izaijo 58:13; Helamano 5:12; 3 Nefio 18:24; Doktrinos ir Sandorų 27:15; 115:5–6

Sesuo Ana M. Dib iš Merginų organizacijos visuotinės prezidentūros paaiškino:

Prezidentas Ezra Taftas Bensonas mokė: „Šventos vietos apima mūsų šventyklas, mūsų 
maldos namus, mūsų namus ir Sionės kuolus, kurie yra […] „apsauga ir prieglobstis“ 
(Doktrinos ir Sandorų 115:6) („Prepare Yourself for the Great Day of the Lord“, New Era, May 
1982, 50). Be to, manau, kad kiekvienas galime rasti daug daugiau vietų. Iš pradžių galime 
pamanyti, kad žodis vieta yra fizinė aplinka arba konkreti vietovė. Tačiau anglų kalboje 
žodis vieta taip pat gali reikšti „tam tikra būklė, padėtis ar proto būsena“ (Merriam- Webster 
Online, „place“, merriam- webster.com/dictionary/place). Tai reiškia, kad šventos vietos taip 

pat gali būti tam tikros akimirkos – akimirkos, kai Šventoji Dvasia mums liudija, akimirkos, kai jaučiame 
Dangiškojo Tėvo meilę, arba akimirkos, kai gauname atsakymą į savo maldas. Maža to, tikiu, kad kaskart 
turėdamos narsos laikytis to, kas teisu, ypač tuomet, kai niekas kitas nenori to daryti, jūs kuriate šventas 
vietas. (Ann M. Dibb, „Your Holy Places“, Liahona, May 2013, 115)

Pasitelkite Šventąją Dvasią savo vadovu

Perskaitykite toliau pateikiamas Raštų nuorodas ir teiginį, ieškodami būdų, kaip galėtume pasitelkti Šventąją 
Dvasią savo vadovu.

Patarlių 3:5–6; Psalmių 118:8–9; 1 Nefio 4:6; 2 Nefio 32:5; Moronio 10:5; Doktrinos ir Sandorų 11:12–14

Prezidentas Dalinas H. Ouksas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Kaip galime pasitelkti Šventąją Dvasią savo vadovu? Turime atgailauti dėl savo nuodėmių 
kiekvieną savaitę ir atnaujinti savo sandoras priimdami sakramentą švariomis rankomis ir 
tyra širdimi, kaip mums įsakyta daryti (žr. Doktrinos ir Sandorų 59:8–9, 12). Tik tokiu atveju 
turėsime dievišką pažadą, kad „jo Dvasia visada bus su [mumis]“ (Doktrinos ir Sandorų 
20:77). […]

Visada turime daryti viską, kas būtina, kad išlaikytume tą Dvasią. Privalome laikytis įsakymų, 
melsti vadovavimo, lankyti bažnyčią ir priimti sakramentą kiekvieną sekmadienį. Ir niekada neturime daryti 
nieko, kas atstumtų tą Dvasią. Konkrečiai, turėtume vengti pornografijos, alkoholio, tabako ir narkotikų, ir 
visada visada vengti skaistybės įstatymo pažeidimų. (Dallin H. Oaks, “Be Not Deceived,” Liahona, Nov. 
2004, 46)

PD80007812_156_183- 1


